

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างทางเชื่อมอาคารผู้ป่วย ๖๐ เตียง เทพีนคอนกรีตเสริมเหล็ก
พื้นที่ใช้สอยประมาณ ๒๐๕ ตารางเมตร จำนวน ๑ รายการ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร็องควง อำเภอร็องควง จังหวัดแพร่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร.....๕๒๐,๐๐๐.....บาท
(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป...งานอาคาร : เป็นก่อสร้างทางเชื่อมเทพีนคอนกรีตเสริมเหล็ก

๔. ราคากลาง จำนวน วันที่..... ธันวาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน.....๕๒๐,๐๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)..... จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางประกอบด้วย.....

๖.๑ นางนารีรัตน์ แก้วสุทธิ ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ..... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายอดิสร รัตนวรพันธุ์ ตำแหน่ง นายช่างเทคนิคชำนาญงาน..... กรรมการ

๖.๓ นายธนพล ศรีใจวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่โทน..... กรรมการ


สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่า ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ใช้สอยประมาณ 205 ตารางเมตร
 สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลร่งกวาง อำเภอร่งกวาง จังหวัดแพร่
 ประมาณราคาตาม แบบ ปร.4 จำนวน1..... แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่.....เดือน.....ธันวาคม.....พ.ศ.....2559.....
 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค.0405.3/ว.364 ลว. 15 กันยายน 2559

FACTOR: Fประเภทงานอาคาร เจือินไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, - เงินประกันผลงานหัก 0%, - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน เป็นเงิน/บาท	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง เทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ใช้สอยประมาณ 205 ตารางเมตร	321,441.71	1.3074	420,252.89	
	<u>เจือินไซ</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6.00 % ต่อปี			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00 %			
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินจำนวน			420,252.89	
	ของบประมาณดำเนินการเพียง			420,000.00	
(ตัวอักษร)	(สี่แสนสองหมื่นบาทถ้วน)				



(นางนารีรัตน์ แก้วสุทธิ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดิศร รัตนพรพันธุ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพล ศรีใจวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ใบประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างทางเชื่อมอาคารผู้ป่วยใน 60 เตียง เทคนคอนกรีตเสริมเหล็ก พื้นที่ใช้สอยประมาณ 205 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ โรงพยาบาลร่งกวาง ตำบลร่งเข้ม อำเภอร่งกวาง จังหวัดแพร่

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังคอนกรีต	66.00	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,640.00	2,640.00	
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	6.00	ชุด	0.00	0.00	100.00	600.00	600.00	
2	งานคอนกรีตทางเชื่อม(ล.ล1)	4.00	ลบ.ม.	1,897.20	7,588.80	436.00	1,744.00	9,332.80	
	- ขุดดินฐานราก / ถมกลับ	8.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	125.00	1,000.00	1,000.00	
	- เหล็กข้ออ้อย ขนาด \varnothing 12 มม.	206.00	กก.	24.64	5,075.84	3.30	679.80	5,755.64	
	- เหล็กเส้นกลม ขนาด \varnothing 6 มม.	53.00	กก.	24.44	1,295.32	4.10	217.30	1,512.62	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	37.38	186.90	0.00	0.00	186.90	
	- ตะปู	5.00	กก.	37.39	186.95	0.00	0.00	186.95	
	- ไม้แบบ	5.30	ลบ.ฟ.	355.00	1,881.50	133.00	704.90	2,586.40	
	- งานก่อซีเมนต์บล็อก 2 แถว	16.00	ตร.ม.	320.00	5,120.00	167.00	2,672.00	7,792.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ	16.00	ตร.ม.	58.00	928.00	82.00	1,312.00	2,240.00	
	- งานสีน้ำพลาสติก	16.00	ตร.ม.	33.00	528.00	30.00	480.00	1,008.00	
	- งานสีรองพื้น	32.00	ตร.ม.	30.00	960.00	30.00	960.00	1,920.00	
3	งานโครงหลังคามุง METAL SHEET โค้ง	117.00	ตร.ม.	1,700.00	198,900.00	110.00	12,870.00	211,770.00	
4	งานโครงกันสาด TURSS 3	35.00	ตร.ม.	860.00	30,100.00	50.00	1,750.00	31,850.00	
5	งานราวกันตก	35.00	ตร.ม.	550.00	19,250.00	100.00	3,500.00	22,750.00	
6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก พ 1								
	- งานคอนกรีต (หนา 0.15 ม.)	7.00	ลบ.ม.	1,897.20	13,280.40	436.00	3,052.00	16,332.40	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ขนาด 0.20x0.20 ม. 4 มม	46.00	ตร.ม.	38.00	1,748.00	5.00	230.00	1,978.00	
o	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก พ								
	- งานคอนกรีต(หนา 0.10 ม.)	11.00	ลบ.ม.	1,897.20	20,869.20	436.00	4,796.00	25,665.20	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมท ขนาด 0.20x0.20 ม. 4 มม	110.00	ตร.ม.	38.00	4,180.00	5.00	550.00	4,730.00	
	รวมราคาค่าต้นทุนค่าก่อสร้าง				287,029.71		34,412	321,441.71	



(นางนารัตน์ แก้วสุทธิ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายอดิศร รัตนวรพันธุ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนพล ศรีใจวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง